
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

гимназия села Малая Пурга 

 ПРИКАЗ 

От 14.11.2024 г.                                                                                         №218 

с. Малая Пурга 

«Об утверждении единого графика оценочных процедур» 

        На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, 
Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации 
нагрузки на обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2 (вторую) четверть 2024-
2025 учебного года согласно приложения к настоящему приказу. 

2. Учителям-предметникам: 

 контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, 
указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости 
предлагать проекты его корректировки; 

3. Классным руководителям: 
 проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024-2025 
учебном году. 

4. Фертюк АА, заместителю директора по информатизации, опубликовать 
единый график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего 
приказа, на сайте (в разделе «Документы») в срок до     18.11.2024 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ермокину Н.Х.., 
заместителя директора по УВР. 

 

Директор                                                                                                  Н.С. Колчина 

С приказом ознакомлены: 

 



  
Приложение 1 

График проведения оценочных процедур в МОУ «Гимназия с. 
Малая Пурга на 2 четверть 2024/2025 учебного года 

   

2 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 26.11.2024, 17.12.2024 

2 Математика 05.11.2024, 25.11.2024 

3 Музыка 18.12.2024 

4 Русский язык 16.12.2024, 27.12.2024 

2 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Математика 05.11.2024 

2 
Иностранный язык (английский) для группы 
"Ин. яз. (Багишева)" 11.12.2024 

3 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 08.11.2024, 10.12.2024 

2 Математика 13.12.2024 

3 Музыка 20.12.2024 

4 Русский язык 
07.11.2024, 02.12.2024, 
12.12.2024 

3 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 08.11.2024, 10.12.2024 

2 Математика 13.12.2024 

3 Русский язык 
07.11.2024, 02.12.2024, 
12.12.2024 

4 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Музыка 27.12.2024 

4 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 
12.11.2024, 03.12.2024, 
25.12.2024 

2 Математика 26.11.2024 

3 Окружающий мир 02.12.2024 

4 Русский язык  07.11.2024, 26.11.2024 

 

   

5 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Изобразительное искусство 08.11.2024 

2 Математика 07.11.2024, 25.11.2024 

6 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 



1 
Иностранный язык (английский) для 
группы "Ин. яз. (Герасимова)" 

22.11.2024, 06.12.2024, 
26.12.2024 

6 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Изобразительное искусство 20.12.2024 

2 Математика 19.11.2024, 13.12.2024 

7 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 25.11.2024, 20.12.2024 

2 Геометрия 05.12.2024 

3 Физика 25.12.2024 

7 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 08.11.2024 

2 Геометрия 05.12.2024 

3 Русский язык 02.12.2024 

4 Физика 25.12.2024 

8 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Физика 12.12.2024 

2 Информатика для группы "ИКТ-1" 02.12.2024 

3 Информатика для группы "ИКТ-2" 29.11.2024 

8 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 11.12.2024 

2 Геометрия 05.12.2024 

3 Физика 12.12.2024 

  Предметы по группам   

4 Информатика для группы "ИКТ-2" 26.11.2024 

5 Информатика для группы "ИКТ-1" 29.11.2024 

9 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 История 
20.11.2024, 02.12.2024, 
26.12.2024 

2 Химия 06.11.2024 

  Предметы по группам   

3 
Иностранный язык (английский) для группы 
"Ин. яз. (Герасимова)" 

15.11.2024, 10.12.2024, 
18.12.2024 

4 Информатика для группы "ИКТ" 27.12.2024 

9 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 История 
20.11.2024, 02.12.2024, 
26.12.2024 

  Предметы по группам   

2 Алгебра для группы "Алгебра (Козлова)" 09.12.2024 

3 Геометрия для группы "Геометрия (Козлова)" 03.12.2024 

4 
Вероятность и статистика для группы "ВиС 
(Козлова)" 23.12.2024 



6 
Иностранный язык (английский) для группы 
"Ин. яз. (Бабушкина)" 

14.11.2024, 10.12.2024, 
18.12.2024 

7 Информатика для группы "ИКТ-1" 24.12.2024 

8 Алгебра для группы "Алгебра (Садыкова)" 04.12.2024 

10 Геометрия для группы "Геометрия (Садыкова)" 05.12.2024 

11 
Вероятность и статистика для группы "ВиС 
(Садыкова)" 23.12.2024 

12 
Иностранный язык (английский) для группы 
"Ин. яз. (Багишева)" 

14.11.2024, 10.12.2024, 
18.12.2024 

13 Информатика для группы "ИКТ-2" 24.12.2024 

 

   

10 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литература 11.12.2024 

  Предметы по группам   

2 
Алгебра и начала математического 
анализа для группы "Алгебра (база)" 25.11.2024, 16.12.2024 

3 История для группы "История (проф)" 09.11.2024 

4 
Иностранный язык (английский) для 
группы "Ин. яз. (Багишева 10а)" 04.12.2024 

10 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литература 11.12.2024 

  Предметы по группам   

2 Информатика для группы "ИКТ (проф)" 15.11.2024, 20.11.2024 

3 
Алгебра и начала математического 
анализа для группы "Алгебра (база)" 25.11.2024, 16.12.2024 

4 
Иностранный язык (английский) для 
группы "Ин. яз. (Багишева)" 04.12.2024 

11 А класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Иностранный язык (английский) 06.12.2024 

2 Литература 07.12.2024 

3 Русский язык 26.11.2024 

  Предметы по группам   

4 Информатика для группы "ИКТ (база)" 03.12.2024 

11 Б класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литература 07.12.2024 

2 Русский язык 26.11.2024 

  Предметы по группам   

3 Информатика для группы "ИКТ (база)" 03.12.2024 

7 Информатика для группы "ИКТ (проф)" 09.12.2024 



 


		2024-11-15T15:59:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СЕЛА МАЛАЯ ПУРГА




